
 

 

 

 

 

 

 

 

AW.0630.4.2022 

 

Zarządzenie Nr R.Z.0211.88.2022 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia Zasad funkcjonowania audytu wewnętrznego  

 

 

Działając na podstawie  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 574), w zw. z Rozporządzeniem Ministra Finansów 

z dn. 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz informacji o pracy i wynikach 

tego audytu (Dz. U. z 2018 poz. 506), zgodnie z § 16 ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

W Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie wprowadza 

się Zasady funkcjonowania audytu wewnętrznego obejmujące poniższe załączniki. 

1) Kartę Audytu Wewnętrznego, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) Kodeks Etyki Audytora Wewnętrznego, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 

3) Procedurę planowania i realizacji zadania audytowego, która stanowi załącznik nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

4) Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego, który stanowi załącznik 

nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Audytora Wewnętrznego czynię odpowiedzialnym za realizację niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr R/Z.0201-13/2011 Rektora Pedagogicznego w Krakowie z dnia 

30 marca 2011 r. w sprawie Wprowadzenia „Procedur i reguł postępowania obowiązujących 

w Uniwersytecie Pedagogicznym im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie na stanowisku 

audytora wewnętrznego”. 

 

  



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Piotr Borek  


